
Р Е Ш Е Н И Е по жалобе №Т04-242/2016

Исх.№ 04-04/13498 от 22 сентября 2016 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на действия комиссий заказчиков,
деятельность которых регламентирована  Федеральным законом от 18.07.2011г.
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
(далее – Комиссия) в составе:

Заместителя председателя Комиссии:           <…>;

Членов Комиссии:                                            <…>;

                                       <…>,

в отсутствии представителя заказчика – ГАУЗ «Камский детский медицинский
центр», в присутствии представителя заявителя – <…>, рассмотрев  жалобу ООО
«НИЯТ» на действия заказчика -  ГАУЗ «Камский детский медицинский центр» при
проведении электронного аукциона№0711200007616000063 на предмет: «Поставка
реактивов для клинико-диагностической лаборатории для нужд ГАУЗ «Камский
детский медицинский центр»»,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

1. Признать жалобуООО «НИЯТ»  на действия заказчика -  ГАУЗ «Камский детский
медицинский центр» при проведении электронного аукциона
№0711200007616000063 на предмет: «Поставка реактивов для клинико-
диагностической лаборатории для нужд ГАУЗ «Камский детский медицинский
центр»», частичнообоснованной.

 

<…>

 

Заместителя председателя Комиссии:           <…>;

Членов Комиссии:                                            <…>;

                                      <…>,


